2020-06-08T13:36:08
No. de Certificado Digital:
00001000000500985736

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48
Una bomba
de gasolina
(injettech)

$2,758.62 $2,758.62

Subtotal: $2,758.62

IVA (16%) $441.38

Total: $3,200.00

TRES MIL DOSCIENTOS
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
04 - Tarjeta de crédito
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:
9542

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|adf6dc4a-0da5-401a-8481-4407bf41738c|2020-06-
08T13: